
 

 

POSTANOWIENIE NR 149/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Widuchowa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Widuchowa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 149/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Barnima III 1, 74-120 Widuchowa: 

 

1. Dorota Anita Beczer, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Widuchowa 

2. Mirela Dominika Dziwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

3. Grzegorz Gunia, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Krzywin 

4. Dorota Wanda Karmanowicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Widuchowa Stacja 

5. Aleksandra Kiedos, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Widuchowa 

6. Jakub Karol Konopnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gryfino 

7. Wiktor Ławiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dębogóra 

8. Katarzyna Różalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubicz 

9. Anita Jolanta Stawierej, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pacholęta 

10. Dariusz Kazimierz Szymorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Widuchowa 

11. Natalia Daria Wojsznis, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubiczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Królewiecka 42, 74-121 Krzywin: 

 

1. Kamila Małgorzata Janiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarczyn 

2. Monika Kupidura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żelechowo 

3. Anna Jolanta Kurantowicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Lubicz 

4. Teresa Kurantowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzywin 

5. Ewa Ławińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dębogóra 

6. Ewa Iwonka Rogala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Krzywin 

7. Aldona Barbara Smętek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Ognica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Żelechowo 24, 74-121 Krzywin: 

 

1. Weronika Dębek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żelechowo 

2. Stanisława Hładziejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelechowo 

3. Janusz Kulka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Widuchowa 

4. Monika Aneta Nowicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzywin 

5. Weronika Nowicka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Krzywin 

6. Agnieszka Leokadia Smętek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Ognica 

7. Ewelina Smug, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiełbice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Lubicz 56, 74-120 Widuchowa: 

 

1. Małgorzata Anna Jurkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Widuchowa 

2. Agnieszka Kostanciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubicz 

3. Jadwiga Koszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Widuchowa 

4. Dajana Klaudia Kurantowicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Lubicz 

5. Maria Łucja Markowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Pacholęta 

6. Janina Urszula Siorak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Lubicz 

7. Izabela Małgorzata Ziemska-Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Ognica 50, 74-121 Krzywin: 

 

1. Jarosław Gardziejewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żelechowo 

2. Beata Ewa Gierasimczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ognica 

3. Jadwiga Mazur, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzywin 

4. Aurelia Sylwia Przychoćko, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Ognica 

5. Renata Anna Roman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Widuchowa 

6. Patrycja Monika Smętek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Ognica 

7. Irena Ścierzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Widuchowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Żarczyn 44A, 74-121 Krzywin: 

 

1. Justyna Urszula Cieśla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodowo 

2. Kamila Jasińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Lubicz 

3. Magdalena Daria Klisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kłodowo 

4. Aleksandra Konieczna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Czarnówko 

5. Beata Leśniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarczyn 

6. Barbara Piotrowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Żarczyn 

7. Agnieszka Szefler, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzywin 

 

 


